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Schaffer 6080T

Algemene kenmerken

Merk

Subcategorie
Kentekenplaat
Bouwjaar

Datum eerste registratie
Afgelezen urenstand
Conditie

Algemene staat

Brandstof

Schéffer

Telescopische wiellader
THJ-39-V

2021

24-06-2021

5308

Gebruikt

Erg goed

Diesel




Schaffer 6080T

Omschrijving

Schaffer 6680T Bouwjaar:2021 uren:5308 snelwissel systeem extra functie 1 bak Deutz 4 clinder snelloper Super nette machine!!
Tel:0629156356 whatsapp kan ook Inruil bespreekbaar

Accessoires
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